'@i'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 656, DE 14 DE ABRrL DE 2021.

CONCEDE ADICIONAL DE
INSALUBRIDADE DE 40o/o AO
SERVIDOR MARCELO AUGUSTO
KERCHINER DOS SA}[TOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO o deferido do Prefeito e o memorando n' 08712021

enviado pela Secretaria de Serviços Urbanos;

RESOLVE:

Aú. 10. Conceder adicional de insalubridade de 40o/o ao servidor Marcelo

Augusto Kerchiner dos Santos, Operiário, matrícula n' 56809-0, a contar de 22 de

fevereiro de202l, pois o servidor integrará a equipe de saneamento.

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatorze (14) dias do mês de abril do

ano de dois mil e vinte e um (242\.

Marcel
to unicipal

Registre-se e publique-se

â^"/* &
Lúcia de Carvalho Oliveira
Secretária de Administração
DSA/